СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в отдельные решения

Совета депутатов города Новосибирска о делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска

На основании личного заявления депутата Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г., в соответствии со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. Абзац шестой подпункта 1.2 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 47 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав Редакционного совета периодического печатного издания «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» и в состав комиссии по присвоению наименований внутригородским объектам и размещению объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске» исключить.
1.2. Абзац четвертый пункта 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 217 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по согласованию изменения назначения находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска объектов социальной инфраструктуры для детей» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

      Н. Н. Болтенко